AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE
CONTRATACION Y TRANSPARENCIA

Asunto

MES: Julio

Asistentes/
Intervinientes

ANO: 2022

Organiza/Convoca

01/07/2022

01/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

06/07/2022

12/07/2022

12/06/2022

18/07/2022

9:30

20:00

10:30

9:30

10:30

10:00

9:00

9:30

12:00

Diputacion de Granada

HOTEL BARCELO

Ayuntamiento de Guadix

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Sede Nifias Nobles

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

REUNION DELEGACION CONTRATACION

CENA BENEFICA ASPACE

SIMPOSIO GUADIX GEOPARQUE

JUNTA DE GOBIERNO

REUNION UNIDAD DE TRANSPARENCIA

RUEDA DE PRENSA 3 ANOS DE GOBIERNO

REUNION CON UNIDAD DE TRANSPARENCIA

JUNTA DE GOBIERNO

REUNION DELEGACION CONTRATACION DIPUTADA Y JEFA DE
SERVICIO DEL AREA

Diputada de Contratacién y
Personal del Area

Diputada de Contratacion y
Transparencia

Diputada de Contratacién y
Transparencia

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Diputada de Contrataciony
Transparencia y Jefa de Servicio
Unidad de Transp

Presidente y Diputados/as del
Equipo de Gobierno

Diputada de Contratacion y
Transparencia y Jefa de Servicio
Unidad de Transp

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Diputada Contratacion y
Transparencia y Jefa de Servicio
del Area

Delegacién de Contratacion y
Transparencia

Aspace

Ayuntamiento de Guadix

Presidencia

Delegacién de Contrataciéon y

Transparencia

Presidencia

Delegacién de Contrataciéon y

Transparencia

Presidencia

Delegacién de Contratacién y
Transparencia



19/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

9:30

9:30

10:00

9:30

12:00

9:30

9:45

10:00

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

JUNTA DE GOBIERNO Diputados/as que pertenecen a Presidencia
la Junta de Gobierno

COMISION INFORMATIVA DE ECONOMIA, CONTRATACION, RR Diputada de Contratacién y Secretario de la Comisidn

HH Y ASISTENCIA A MUNICIPIOS Transparencia
COMISION INFORMATIVA DE OBRAS PUBLICAS, MEDIO Diputada de Contratacién y Secretaria de la Comisidn

AMBIENTE Y DEPORTES Transparencia y Jefa de Servicio
Unidad de Transp

MESA CONTRATACION Diputada de Contrataciény  Delegacion de Contrataciény
personal del Area Transparencia

MESA CONTRATACION Diputada de Contrataciony  Delegacién de Contrataciéon y
personal del Area Transparencia

JUNTA DE GOBIERNO Diputados/as que pertenecen a Presidencia

la Junta de Gobierno

COMISION ESPECIAL DE CUENTAS Diputados/as que pertenecen a
la Comision Especial de Cuentas

PLENO Corporacioén Provincial Presidencia



