AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE CONTRATACIÓN Y TRANSPARENCIA

MES: Julio AÑO: 2022

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca
01/07/2022	9:30	Diputación de Granada	REUNION DELEGACION CONTRATACION	Diputada de Contratación y Personal del Area	Delegación de Contratación y Transparencia
01/07/2022	20:00	HOTEL BARCELO	CENA BENEFICA ASPACE	Diputada de Contratación y Transparencia	Aspace
04/07/2022	10:30	Ayuntamiento de Guadix	SIMPOSIO GUADIX GEOPARQUE	Diputada de Contratación y Transparencia	Ayuntamiento de Guadix
05/07/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
05/07/2022	10:30	Diputación de Granada	REUNION UNIDAD DE TRANSPARENCIA	Diputada de Contratación y Transparencia y Jefa de Servicio Unidad de Transp	Delegación de Contratación y Transparencia
06/07/2022	10:00	Sede Niñas Nobles	RUEDA DE PRENSA 3 AÑOS DE GOBIERNO	Presidente y Diputados/as del Equipo de Gobierno	Presidencia
12/07/2022	9:00	Diputación de Granada	REUNION CON UNIDAD DE TRANSPARENCIA	Diputada de Contratación y Transparencia y Jefa de Servicio Unidad de Transp	Delegación de Contratación y Transparencia
12/06/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
18/07/2022	12:00	Diputación de Granada	REUNION DELEGACIÓN CONTRATACION DIPUTADA Y JEFA DE SERVICIO DEL AREA	Diputada Contratación y Transparencia y Jefa de Servicio del Area	Delegación de Contratación y Transparencia

19/07/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
21/07/2022	9:30	Diputación de Granada	COMISION INFORMATIVA DE ECONOMIA, CONTRATACION, RR HH Y ASISTENCIA A MUNICIPIOS	Diputada de Contratación y Transparencia	Secretario de la Comisión
21/07/2022	10:00	Diputación de Granada	COMISION INFORMATIVA DE OBRAS PUBLICAS, MEDIO AMBIENTE Y DEPORTES	Diputada de Contratación y Transparencia y Jefa de Servicio Unidad de Transp	Secretaria de la Comisión
27/07/2022	9:30	Diputación de Granada	MESA CONTRATACION	Diputada de Contratación y personal del Area	Delegación de Contratación y Transparencia
27/07/2022	12:00	Diputación de Granada	MESA CONTRATACION	Diputada de Contratación y personal del Area	Delegación de Contratación y Transparencia
28/07/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
28/07/2022	9:45	Diputación de Granada	COMISION ESPECIAL DE CUENTAS	Diputados/as que pertenecen a la Comisión Especial de Cuentas	
28/07/2022	10:00	Diputación de Granada	PLENO	Corporación Provincial	Presidencia